

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever  
Odbor bydlení, oddělení správy budov  
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785  
Bratislavská 70, 601 47 Brno  
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

**DODAVATEL:**

SEBAK spol. s r.o.  
IČ: 60696834  
DIČ: CZ60696834  
Kudrnova 447/27  
62000 Brno

**Vyřizuje:** Alena Wittgruberová  
**Telefon:** 773 772 058  
**E-mail:** wittgruberova.alena@sever.brno.cz

**Datum vystavení:** 12.07.2023

## OBJEDNÁVKA č. 2200/23

**Objekt:** Vranovská 845/44

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ležaté kanalizace ve výše uvedenem bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** Ondřej Vals  
**Kontakt:** Mobil 775 426 637

**Nájemce:**  
**Kontakt:**

**Cena: 70 300,00 Kč bez DPH**

**Termín realizace do:** 30.09.2023  
**Záruční lhůta:** 6 měsíců

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

### Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

### Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 2

# ROZPOČET BEZVÝKOPOVÉ OBNOVY KANALIZACE

## Zhotovitel :

**SEBAK spol. s r.o.**

IČ : 60 69 68 34

Kudrnova 27, 620 00 Brno

DIČ : CZ 60 69 68 34

Ing. Martin Peniaško, provozní ředitel společnosti

Gsm : +420 602 718 642

e-mail : sebak@sebak.cz

## Objednatel :

**ÚMČ Brno-sever**

Bratislavská 71, 601 47 Brno

**Objekt : Vranovská 845 / 44, 614 00 Brno – Husovice**

**Způsob opravy : bezvýkopová obnova kanalizace „bezešvou pleteninovou úsekovou sanační vložkou“**

**Důvod opravy : oprava kanalizace na základě zjištěného stavu dle revize kanalizace provedené dne 5.9.2022**

**Předpokládaný termín plnění :**

2 dny

**Předpokládaný termín zahájení prací :**

2023

## **Stručný popis navrhovaných prací dle čísel úseků dle RZ:**

1) z ČK1 směrem do odtoku (staničení 4,0m). : bezvýkopová úseková obnova kanalizace – potrubí DN 150-200 v celkové délce 4,0m

Popis prací	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem Kč
<b>Doprava mechanismů</b>				
Tlakový vůz	ks	1,000	600,00	600,00
Sanační a montážní vůz	ks	2,000	600,00	1 200,00
Vozidlo s robotem	ks	1,000	600,00	600,00
<b>Doprava mechanismů</b>				<b>2 400,00</b>
<b>Bezvýkopová úseková obnova</b>				
Demontáž a zpětná motáž potrubí do staničení 0,5: bourání, výměna čistích kusů, zapravení maltou Ergelit	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00
Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou	hod.	1,000	1 800,00	1 800,00

Inspekce TV kamerou : před bezvýkopovou opravou ; bez DVD a RZ	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
Bezvýkopová oprava – sycený bezešvý rukávec s konečnou silou stěny 4,0-4,5mm	m	4,000	9 500,00	38 000,00
Použití kalibračního rukávce pro metodu s otevřeným koncem DN 200	m	5,000	800,00	4 000,00
Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce	ks	1,000	800,00	800,00
Robotické profrézování zaústěných přípojek – robot červ	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
Inspekce TV kamerou : po bezvýkopové opravě ; vč. DVD a RZ	ks	1,000	1 800,00	1 800,00

Bezvýkopová úseková obnova 67 900,00

Celkem bez DPH 70 300,00

DPH – sazba pro obytné domy % 15,000 10 545,00

Celkem s DPH 80 845,00

**Záruční doba za provedené dílo :**

V Brně dne 7.7.2023

